Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение
Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
2-й созыв, 30-ое, заседание

Решение

От 28.02.2013 г. №78

с.Лебеди ул.Центральная ,32

 Об отмене подпункта 8 п.1.2 ч.1 решения Совета народных депутатов от 30.01.2012.№45 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала администрации Лебедевского сельского поселения»

                На основании Протеста прокуратуры от 09.01.2013г №7-5-8-2013г Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ :

1.  Подпункт 8 п.1.2 ч.1 решения Совета народных депутатов от 30.01.2012.№45 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала администрации Лебедевского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету (Артемьева Г.Х).

Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                 А.С.Рябинина.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                        А.С.Рябинина